

033Q 01 - 279,60

COBP Se'rvis spol. s r.o.

C3J., N) (; =).. 5^k 11

FAKTÚRA č.20110362

Dodávateľ:

Variabilný symbol:

Jo11⁰¹⁵¹ 20110362

COOP Servis spol. s r.o.
Považská 18
94067 Nové Zámky

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 13/2011

zo dňa: 08.02.2011



IČO: 00655180
 DiČ: 2020412944
 IČ DPH: 2020412944
 Telefón: (035) 6424303 , 4
 Fax: (035) 6424303
 E-mail: coopservis@nexta.sk

Odberateľ:

IČO:

00350303

DiČ: 2021014864

IČ DPH:

Detský domov Kolárovo
Rábska č. 12
946 03 Kolárovo

Číslo účtu:

Forma úhrady:

príkazom

Adresa dodania

Datum vyhotoveni.:

17.03.2011-1

Dátum splatnosti:

31.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

17.03.2011

Označenie dodávky

Množstvo J.cena Zl'ava Cena %DPH DPH EUR Cel~--

Dodanie tovaru

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zl'ava	Cena %DPH	DPH	EUR	Cel~--
Pracovný stôl s dvoma policami (J) ~ 1 ks (B00x600xB50 mm		233,00		233,00	20%	46,60	279,60
Tanierpłytký-OPÁL 660B.12	100 ks	0,91		91,00	20%	18,20	109,20
Miska - EMPIL (na kompóty) 6610.51	60 ks	0,40		24,00	20%	4,80	28,80
Doska na krájanie - červená 450x300 mm	1 ks	7,50		7,50	20%	1,50	9,00
Doska na krájanie - biela 450x300 mm	1 ks	7,50		7,50	20%	1,50	9,00
Panvica nerezová 014203 (200 mm)	3 ks	11,80		35,40	20%	7,08	42,48
Lis na zemiaky 314991	1 ks	31,20		31,20	20%	6,24	37,44
Servírovacie kliešte na maso 421040	1 ks	2,19		2,19	20%	0,44	2,63
Naberačka na hranolky 310300	1 ks	11,30		11,30	20%	2,26	13,56
Súčet položiek				443,09		88,62	531,7

Súčet položiek

443,09

88,62

531,7

CELKOM K ÚHRADE €:

1

531,7

1

Vystavil: Igor Keleberc

coopservis@nexta.sk**COOPServis spol. s r.o.**

Považská 18 **94001** NOVÉ
 ZÁMKY:

Dôležité upozornenie: Tento doklad bol vytvorený elektronicky, a preto neobsahuje originál podpis.

Spoločnosť je registrovaná Okresným súdom Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 723/N
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05 % za každý

- deň ~--kania.	Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR -;~z-b'	DPH v EUR	Spolu, DPH v EUR
		0,00	0%	
		0,00	10%	0,00
		443,09	20%	88,62
				531,71

Prevzal:

Pečialka: